
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 17.04.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/24/PN-20/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy: nici chirurgicznych, gazy hemostatycznej, waty 
hemostatycznej, macierzy hemostatycznej,opatrunków hemostatycznych, kleju fibrynowego, siatek 
przepuklinowych, taśmy do szycia, wosku kostnego i staplerów- Zp/24/PN-20/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 48 462,75 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 9 148,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 60 134,27 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa za cenę 
brutto : 215 568,43 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa za cenę 
brutto : 14 126,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 6 : procedura zostaje uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – 
cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie: Zamawiający przed  otwarciem ofert podał kwotę jaka zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 8 553,60 zł. Wartość najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez 
Wykonawcę Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl wyniosła 
15 530,40 zł. 
 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 7 : BAXTER POLSKA SP. z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa za 
cenę brutto : 6 957,52 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : INTERCONSULT Sp. J. Ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź za cenę 
brutto : 29 245,97 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 16 851,89 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 41 453,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 11 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 49 304,70 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 12 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 19 561,89 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 13 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 6 433,99 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 14 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 38 743,75 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 15 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 2 380,23 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 16 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 18 227,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 17 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 76 635,91 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 18 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 
brutto : 27 099,36 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 

 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18  – jedna złoŜona oferta. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 23.04.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1. INTERCONSULT Sp. J. Ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź  
2. BAXTER POLSKA SP. z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
3. Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
4. Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa 
 


